
 

 

Uchwała nr 4/2022_2023 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 231 w Warszawie 

z dnia 26 września 2022 roku  

 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 

2022/2023 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia MENiS z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie organizacji roku 

szkolnego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Rodziców pozytywnie opiniuje propozycję Rady Pedagogicznej, aby dodatkowymi dniami wolnymi 

od zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2021/2022 były dni:  

1) 31 października 2022 , 

2) 2, 4, 5 maja 2023 

3) dni egzaminów ósmoklasisty: 23, 24, 25 maja 2023, 

4) 9 czerwca 2023.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca/ Przewodniczący  Rady Rodziców 

 

          

 

 


